
Id: 89D56727-FEA0-48EC-8906-9137CC30638C. Uchwalony Strona 1 

 

 

UCHWAŁA NR XIV/60/2024 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 3 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr CVII/312/2021 w sprawie wyznaczenia administratora lokalnego do nadawania, 

dokonywania zmian i odbierania uprawnień do aplikacji eTW w Powiecie Suwalskim 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie 

przekazywania tytułu wykonawczego i innych dokumentów do organu egzekucyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 432) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr CVII/312/2021 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 28 września 2021 roku w sprawie 

wyznaczenia administratora lokalnego do nadawania, dokonywania zmian i odbierania uprawnień do aplikacji 

eTW w Powiecie Suwalskim, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje następujące brzmienie: „Wyznacza się Panią Marię Milenę Konopko – podinspektora 

w Wydziale Finansowo-Budżetowym Starostwa Powiatowego w Suwałkach – na Administratora Lokalnego 

Aplikacji eTW”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Suwalskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Andrzej Szymulewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


